（様式７）
広島市観光レンタサイクル事業応募申請書

平成　　年　　月　　日

広島市長
　　　　　　　　　　　　（申請代表者）
所在地
称号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

広島市観光レンタサイクル事業について、関係書類を添えて申し込みます。
なお、広島市において事業者の選定手続きの透明性を確保するために、評価結果等を公表されることに同意します。

	担当者名

	電話番号

	メールアドレス

　（注）複数の企業の連合体で申請する場合は、下記の共同事業者欄に構成メンバー全員の所在地、称号又は名称、代表者を記載することで、グループの代表者を明らかにした委任状と兼ねるものとします。

（共同事業者）
所在地
称号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

所在地
称号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

所在地
称号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

※共同事業者の欄が不足する場合は、この様式に準じて様式を作成してください。
（様式１）

共同事業者の業務・責任分担
 (
共同事業者の担当業務
・責任分担
及び組織図
を記載してください。
)

※単独企業で申請する場合は提出不要です。
（様式１－１）

法人の概要

平成　　年　　月　　日

	（ふりがな）
法人名称

	代表者名

	設立年月日

	所在地
	〒

	担当事業所所在地
	〒

	従業員数

	役員数

	資本金

	主な業務内容

（様式２）
※複数の企業で申請する場合は企業ごとに記載のうえ提出してください。
役員名簿

平成　　年　　月　　日

下記のとおり、役員名簿を提出します。
また、この内容について、暴力団排除のため、関係する官公庁へ照会する場合があることに同意します。

記

	法人名称

	代表者氏名

	所在地

	役員
（代表者を含む。）
	役職名
	（ふりがな）
氏名
	生年月日
	住所

· 　役員とは、業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準じる者をいい、相談役、顧問、その他いかなる名称を有する者であるかを問わず、団体に対して業務を執行する社員、取締役、執行役又はこれらに準じる者と同等以上の支配力を有するものと認められる者を含みます。

（様式３）

類似業務実績

類似（コミュニティサイクル、レンタサイクル）業務実績概要について、記載してください。（社会実験も実績として含めます。）

	項　　目
	内　容

	事業名

	実施都市

	規　　模
	サイクルポート：　　　箇所　　　　自転車：　　　台

	期　　間
	平成　　年　　月　～　平成　　年　　月

	貸出返却
システム
	有人　・　無人

	実施体制、特記事項等

※　実績が複数ある場合は、この様式に準じて様式を作成してください。

（様式４）

質問書

平成　　年　　月　　日

	法人名称

	連絡先
	担当者名：

	℡：
	メールアドレス：

	（質問事項）

※質問事項は、要点を明らかにして簡潔に記入してください。
※平成２６年８月２２日（金）から平成２６年９月８日（月）までに道路交通局自転車都市づくり推進課へＥメールまたはＦＡＸにて送付してください。
（様式６）

取下願

平成　　年　　月　　日

広島市観光レンタサイクル事業に係る公募型プロポーザルについて、申請書を取り下げます。

（宛先）
広島市長

住　　　所
名称・商号
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印